Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Зеленогорск
ИВАС Евгений ИВАС Кут Хуми

Парадигмальный Совет ИВО
Протокол Совета от 17.09.2024
[bookmark: _GoBack]Утверждаю Глава подразделения Путина А. В.

Присутствовали:
1. Путина А. В.
2. Зенченко Н. В.
3. Люднев О. Л.
4. Васильева О. М.
5. Горловая Г. И.
6. Сапиташ Г. В.
7. Шавкунов В. В.
8. Киреева С. В.
9. Добрыгина И. В.
10. Левченко Л. Г.
11. Дорогова Е. Н.
12. Дорогов Е. В.
13. Везарко Т. П.
14. Ванькова Н. Г.

Тематика:
1. Философия как синтагматический синтез асимптотик аттракторов.
2. Мыслеобраз, Цель, Задачи, Устремления Синтез-Философии.
3. Парадигмальный сдвиг – его этапы, симптомы.

Составил: Аватар ИВО Академии Синтез-Философии ИВО ИВАС Мории ИВО ИВАС Кут Хуми,
Глава Парадигмального Совета подразделения ИВДИВО Люднев О. Л.